机电学院关于推荐 2023 届优秀应届本科毕业生免试攻读

研究生(保留学籍参加支教团)名单公示

经学生本人申请，学院推免面试工作组审核基本条件并进行学院面试和民

主测评，学校专项推免工作组对申请学生进行材料审核、笔试、面试等环节，

现将我院获得免试攻读研究生（保留学籍参加支教团）资格的学生名单公示如

下。

19221062 陈美琳

19221003 段玉晗

对以上名单如有异议，请以书面形式（须有本人署名）于 2022 年 10 月

10 日下午 17:00 前向学院推免工作组办公室（设在教学科）反映。

机械与电子控制工程学院

2022 年 9 月 20 日